
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. _______,Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri          OSHEE Group sh.a 

Adres                                             Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                       Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax        042274185 

E-mail          prokurime@oshee.al 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur- mallra (me mjete elektronike) mbi kufirin e larte 

monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16762-08-21-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Licensash Microsoft si dhe instalime dhe konfigurime të 

zgjidhjes Microsoft, për administrimin e aktiviteteve operacionale të institucionit”. 

 

5. Fondi limit: 299,641,982 (dyqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë 

e nëntëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, ose  2,997,918.78 (dy million e nenteqind nentedhjete 

e shtate mije e nenteqind e tetembedhjete pike shtatedhjete e tete) Euro pa tvsh, shenim: referuar 

kursit te B.SH date 21.08.2024, 1 euro =99,95 ALL. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj sipas 

grafikut ne specifikime teknike.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 23.09.2024, Ora: 11:00. 
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A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

No. _______ Prot.                                                                                          Tiranë, më ___. ___.2024 

SUMMARY CONTRACT NOTICE 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name            OSHEE Group sh.a   

Addre                         Address         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                         Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax          042274185 

E-mail           prokurime@oshee.al 

Website address    www.oshee.al 

 

2.  Type of procurement procedure: – GOODS- OPEN on the Upper Monetary Limit 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-16762-08-21-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Object of the contract/framework agreement: “Purchase of Microsoft licenses as well as 

installations and configurations of the Microsoft solution, for the administration of the 

operational activities of the institution”. 

 

5. Limit Fund: -299,641,982 (two hundred and ninety nine million six hundred and forty one 

thousand nine hundred and eighty two) ALL without VAT, or 2,997,918.78 (two million nine 

hundred and ninety seven thousand nine hundred and eighty point seventy eight) Euro without 

VAT, note: referring to the exchange rate of B.SH date 21.08.2024, 1 euro = 99.95 ALL. 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: - 36 

months according to the chart in technical specifications. 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: 23/09/2024,  Time: 11:00 
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